АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 2017 г.                                                                                            № 35

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с п. 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п.2 ст.5 закона Самарской области от 05.07.2010 №76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденным приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28.10.2016 № 240, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать утвержденную схему размещения нестационарных торговых
     объектов в средствах массовой информации.
3. Разместить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:// semenovka63.ru.
4. Направить заверенную копию настоящего нормативного правового акта и копию утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов, а также их электронные копии в Администрацию муниципального района Нефтегорский Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего нормативного правового акта.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.

Приложение № 1 к

Постановлению Администрации

сельского поселения Семеновка

от 25 мая 2017г № 35

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Семеновка
муниципального района Нефтегорский Самарской области

	N п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО), заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО <*>
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения НТО или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Вид НТО <**>
	Специализация НТО <***>
	Статус места расположения НТО <****>
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно расположить НТО, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	446607, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная,
	 Договор аренды
	63:27:0705004:86
	63:27:0705004
	90 кв.м.
	Не сезонный
	павильон
	Используется, договор аренды земельного участка от 25.10.2012г срок действия договора на неопределенный срок.
	На неопределенный срок
	Зем. Участок, гос. собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Нефтегорский